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Seznam závěrečné zkoušky školní rok 2023/2024 

Třída: A3e       Autoelektrikář 26–57-H/01  
 

p.č.  Příjmení a jméno 

1. Bárta Petr 

2. Hlavatý Petr 

3. Horáček Petr 

4. Chladný Petr 

5. Jarka Michael 

6. Jonáš Marek 

7. Klápšťová Vanesa 

8. Klickanič Alexandr 

9. Kolda František 

10. Konečný Petr 

11. Matura Lukáš 

12. Moc Radek 

13. Pekař Matěj 

14. Penz Patrik 

15. Procházka Tomáš 

16. Sassmann Ondřej 

17. Sivčák Šimon 

18. Tran Tomáš 

19. Tučník Jakub 

20. Vykoupil Ondřej 

21. Žitný Stanislav 

22. Bursa Vojtěch 

23. Kryvljak Matěj 2022/23 

 

Rozpis ústních závěrečných zkoušek 

dne 19. 06. 2024, učebna č. 4P 
Zahájení: 7.35 hod – všichni žáci  

Tažení otázky: 7.45 hod – první žák – příprava na začátek zkoušky 15 minut  

 

p.č. Příjmení a jméno Čas tažení otázky Čas zkoušení poznámka 

1. Bárta Petr 7.45 hod 8.00 – 8.15 hod  
2. Hlavatý Petr 8.00 hod 8.15 – 8.30 hod  
3. Horáček Petr 8.15 hod 8.30 – 8.45 hod  
4. Chladný Petr 8.30 hod 8.45 – 9.00 hod  

5. Jarka Michael 8.45 hod 9.00 – 9.15 hod  
6. Jonáš Marek 9.00 hod 9.15 – 9.30 hod  
7. Klápšťová Vanesa 9.15 hod 9.30 – 9.45 hod  
  9.45 – 10.15 hod přestávka  

8. Klickanič Alexandr 10.00 hod 10.15 – 10.30 hod  
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9. Kolda František 10.15 hod 10.30 – 10.45 hod  
10. Konečný Petr 10.30 hod 10.45 – 11.00 hod  
11. Matura Lukáš 10.45 hod 11.00 – 11.15 hod  
12. Moc Radek 11.00 hod 11.15 – 11.30 hod  

13. Pekař Matěj 11.15 hod 11.30 – 11.45 hod  
  11.45 – 12.30 hod přestávka  

14. Penz Patrik 12.15 hod 12.30 – 12.45 hod  
15. Procházka Tomáš 12.30 hod 12.45 – 13.00 hod  

16. Sassmann Ondřej 12.45 hod 13.00 – 13.15 hod . 

17. Sivčák Šimon 13.00 hod 13.15 – 13.30 hod  
18. Tran Tomáš 13.15 hod 13.30 – 13.45 hod  
19. Tučník Jakub 13.30 hod 13.45 – 14.00 hod  
20. Vykoupil Ondřej 13.45 hod 14.00 – 14.15 hod  

  14.15 – 14.45 hod přestávka  

21. Žitný Stanislav 14.30 hod 14.45 – 15.00 hod  
22. Bursa Vojtěch 14.45 hod 15.00 – 15.15 hod  
23. Kryvljak Matěj 15.00 hod 15.15 – 15.30 hod 2022/2023 

 Vyhlášení výsledků 15.45 hod   

 
Zkušební komise pro A3e 

 

PŘEDSEDA: Miroslav Trávníček 

MÍSTOPŘEDSEDA: Ing. Blažena Dovinová 

TŘÍDNÍ UČITEL: Bc. Marika Vlodarczyková 

ZKUŠEBNÍ KOMISE pro ústní zkoušku: 

zkoušející přísedící poznámka 

Bc. Marika Vlodarczyková Vladimír Beneš odborná část 

Mgr. Vladimíra Jarkovská  otázky ze světa práce 

 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Kateřina Kaprálek Vítámvásová               ………………………….. 

 

Schválil: Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D. – ředitel školy  ………………………….. 

 


